
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group A ­ тур 6

вторник, 10 сентября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Градски, Подгорица

Черногория Футбольная ассоциация Чехии

0 (0) (0) 3
  1  Даниель Петкович  (В) 
  3  Ристо Радунович   
(К)  4  Никола Вукчевич   
  5  Душан Лагатор   
  6  Жарко Томашевич   
  7  Марко Вешович   
  9  Стефан Мугоша   
  15  Дени Хочко   
  18  Небойша Косович   
  21  Александар Болевич   
  23  Адам Марушич   

  1  Томаш Вацлик  (В) 
  3  Ондржей Челустка   
  5  Владимир Цоуфал   
  8  Владимир Дарида   
  12  Лукаш Масопуст   
  14  Якуб Янкто   
  15  Томаш Соучек   
(К)  17  Марек Сухи   
  18  Ян Боржил   
  19  Патрик Шик   
  21  Алекс Крал   

12  Милан Миятович  (В) 
13  Андрия Драгоевич  (В) 
2  Неманья Секулич   
8  Марко Бакич   
10  Марко Янкович   
11  Фатос Бечирай   
14  Вукан Савичевич   
16  Владимир Йовович   
17  Сеад Хакшабанович   
19  Александар Шчекич   
20  Бранислав Янкович   
22  Дамир Кояшевич   

16  Томаш Коубек  (В) 
23  Иржи Павленка  (В) 
2  Павел Кадержабек   
4  Якуб Брабец   
6  Стефан Симич   
7  Ладислав Крейчи   
9  Лукаш Калвач   
10  Йосеф Гушбауэр   
11  Михал Крменчик   
13  Ян Копиц   
20  Мартин Долежал   
22  Филип Новак   

  Тренер
  Faruk Hadzibegic

  Тренер
  Ярослав Шилгавы

  Рефери
  Али Палабыйык (TUR)

  Четвертый рефери
  Мете Калкаван (TUR)

  Помощник рефери
  Мустафа Эйсой (TUR)
  Шеркан Олгюнкан (TUR)

  Делегат УЕФА
  Даг­Стейнар Вестлунн (NOR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Черногория Футбольная ассоциация Чехии

0 (0) (0) 3
     
      46' 17  Марек Сухи  (Заменен) 

4  Якуб Брабец  (На замену) 

3  Ристо Радунович    53'      
     

     
      54' 15  Томаш Соучек   

     
      58' 12  Лукаш Масопуст   

4  Никола Вукчевич  (Заменен) 
8  Марко Бакич  (На замену)  68'      

     
3  Ристо Радунович  (Заменен) 
11  Фатос Бечирай  (На замену)  73'      

     
18  Небойша Косович  (Заменен) 
14  Вукан Савичевич  (На замену)  73'      

     

23  Адам Марушич    75'      
     

     
      75' 14  Якуб Янкто   

     
      77' 12  Лукаш Масопуст  (Заменен) 

13  Ян Копиц  (На замену) 
     
      82' 15  Томаш Соучек   

     
      90' + 2' 19  Патрик Шик  (Заменен) 

11  Михал Крменчик  (На замену) 
     
      90' + 5' 8  Владимир Дарида   

Черногория ­ Футбольная ассоциация Чехии
Отчет о матче

вторник 10 сентября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное время)
Градски, Подгорица

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


